[image: image1.jpg]

           БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
                                  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ

           БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ                                   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

           РАЙОНЫНЫҢ ДОН АУЫЛ

                    БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН

           СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

        ΚАРАР

     № 175                        РЕШЕНИЕ

16 июнь 2017 й.                        д. Пахарь                    16 июня 2017 г.

Об утверждении перечня существующих наименований
улиц  населенных пунктов сельского поселения Донской  сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Руководствуясь  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, генеральным планом сельского поселения Донской сельсовет утвержденным решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, правилами землепользования и застройки сельского поселения Донской сельсовет утвержденными решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, во исполнение Федерального Закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Донской сельсовет, Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Утвердить существующий перечень наименований улиц населенных пунктов сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Ранее присвоенные адресные наименования считать действующими до их аннулирования согласно порядку ведения государственного адресного реестра в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Назначить ответственным за достоверность, полноту и актуальность содержащихся сведении в территориальном фрагменте федеральной информационной адресной системы (ФИАС) управляющего делами   Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Никитину Рамилю Агмалевну.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                         И.И. Султанов

Приложение

к решению Совета сельского
поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
от 16.06.2017 № 175
Перечень существующих наименований улиц населенных пунктов сельского поселения Донской сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Почтовый индекс
	Тип строительного зонирования (микрорайон, некоммерческие товарищества)
	Наименование
	Тип адресного наименования
	Наименование адреса
	Примечание (ранее принятое адресное наименование)

	1.
	д. Пахарь
	452038

	улица (ул.)
	Центральная

Комсомольская

Заречная

Школьная

Шоссейная

	2.
	д. Аненнково
	452038

	улица (ул.)
	Центральная

	3.
	д. Сиушка
	452004

	улица (ул.)
	Центральная

	4.
	д. Казанлытамак
	452038

	улица (ул.)
	Центральная

	5.
	д. Подлесное
	452004

	улица (ул.)
улица (ул.)

улица (ул.)

улица (ул.)
	Центральная

Полевая

Мостовая

Заречная

	6.
	д.разъезда Максютово
	452038

	улица (ул.)
	Центральная

	7.
	д. Максютово
	452038

	улица (ул.)
	Центральная

	8.
	д. Междугорное
	452004

	улица (ул.)
	Центральная